San Lorenzo y Juramento - por un monto total de obra de PESOS DOS MILLONES 

CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UNO CON CINCUENTA Y UNO 

CENTAVOS ($ 2.043.861,51), que se desglosa de la siguiente manera: 

A) Cordón Cuneta calle San Lorenzo entre San Martín y Belgrano - $ 557.415,96 (Pesos 

Quinientos Cincuenta y Siete Mil Cuatrocientos Quince con Noventa y Seis 

Centavos).- 

B) Badén Esquina San Lorenzo y Belgrano - $ 271.613,63 (Pesos Doscientos Setenta y 

Un Mil Seiscientos Trece con Sesenta y Tres Centavos).- 

C) Cordón Cuneta calle San Lorenzo entre Belgrano y Güemes - $ 557.415,96 (Pesos 

Quinientos Cincuenta y siete Mil Cuatrocientos Quince con Noventa y Seis 

Centavos).- 

D) Cordón Cuneta calle Belgrano entre San Lorenzo y Juramento - $ 557.415,96 (Pesos 

Quinientos Cincuenta y siete Mil Cuatrocientos Quince con Noventa y Seis 

Centavos).- 

E) Dirección Técnica de Obra: $ 100.000.- (Pesos Cien Mil).- 

Monto Total: $ 2.043.861,51 (Pesos Dos Millones Cuarenta y Tres Mil Ochocientos Sesenta y 

Uno con Cincuenta y Uno Centavos ).- 

Art.2º).- ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de Cordón Cuneta en la suma de PESOS 

DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 

2.637,75).- 

Art.3º).- ESTABLÉCESE el valor del metro cuadrado de Badén en la suma de PESOS DOS